
UCHWAŁA NR III/15/2018
RADY GMINY MALCZYCE

z dnia 18 grudnia 2018 r.

w sprawie budżetu Gminy Malczyce na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c, d, i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235-237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2013 r, poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 30.163.026 zł w tym: dochody 
bieżące w wysokości 23.698.067 zł i dochody majątkowe w wysokości 6.464.959 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do uchwały.

§ 2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 28.663.026 zł w tym: wydatki 
bieżące w wysokości 21.305.750 zł i wydatki majątkowe w wysokości 7.357.276 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały.

§ 3. Ustala się wykaz zadań majątkowych do realizacji w roku 2019 w kwocie zgodnie z załącznikiem nr 3 
do uchwały.

§ 4. Ustala się nadwyżkę budżetu w wysokości 1.500.000 zł. Nadwyżka budżetowa w całości przeznaczona 
zostanie na rozchody – wykup obligacji gminnych.

§ 5. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.500.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.

§ 6. Ustala się:

1. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
w kwocie zgodnie z załącznikami nr 5 i nr 6 do uchwały.

2. Dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, które podlegają 
przekazaniu do budżetu państwa zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały.

§ 7. Ustala się:

1. Wydatki na realizację zadań w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały.

2. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie i wydatki 
na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 95.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały.

3. Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie i wydatki nimi finansowane 
w kwocie 10.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 stycznia 2019 r.

Poz. 47



4. Plan dochodów w kwocie i wydatków w kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek oświaty 
gromadzących dochody na wydzielonym rachunku bankowym zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały.

§ 8. Ustala się kwotę dotacji z budżetu gminy w wysokości 1.708.300 zł w tym:

1. Dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 1.492.300 zł w tym:

- podmiotowe w kwocie 787.000 zł,

- celowe w kwocie 705.300 zł.

2. Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych dotacje celowe w kwocie 216.000 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 12 do uchwały.

§ 9. Przyjmuje się wykaz zadań wykonywanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 13 do uchwały.

§ 10. Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 40.000 zł oraz rezerwę celową w kwocie 90.000 zł na realizację 
zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego.

§ 11. Ustala się wartość dochodów związanych z gospodarką odpadami komunalnymi w kwocie 803.000 zł 
i wydatków przeznaczonych na ten cel w kwocie 870.000 zł.

§ 12. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na sfinansowanie rozchodów, o których mowa w art. 89 i art. 90 w kwotach:

1. Na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego 4.000.000 zł, w tym 
na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
2.000.000 zł

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1. Dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu klasyfikacji budżetowej zakresie wydatków 
na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy wraz ze składkami od nich naliczanymi oraz wydatków 
majątkowych.

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę gminy.

3. Zaciągania pożyczek i kredytów na pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego deficytu 
budżetowego do ustalonego limitu.

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malczyce.

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 r i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

Przewodnicząca Rady Gminy Malczyce:
M. Olchawa

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 47



subwencje ogółem
w tym dotacje i 

środki zagraniczne

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

416 500,00

60016 416 500,00

6300 416 500,00

155 000,00 5 000,00 150 000,00 250 000,00 250 000,00

70005 155 000,00 5 000,00 150 000,00 250 000,00 250 000,00

0550 5 000,00 5 000,00

0750 150 000,00 150 000,00

0770 250 000,00 250 000,00

2 146 274,00 38 264,00 2 108 010,00

75011 38 264,00 38 264,00

2010 38 264,00 38 264,00

75023 2 108 010,00 2 108 010,00

0750 8 000,00 8 000,00

0970 2 100 000,00 2 100 000,00

2360 10,00 10,00

1 207,00 1 207,00

75101 1 207,00 1 207,00

2010 1 207,00 1 207,00
Dotacje celowe otrzymane z BP na realizację 

zadań bieżących z zakresu adm.rządowej i innych 

zadań zleconych

1 207,00

Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu 

adm. rządowej oraz innych zadań zleconych
10,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 207,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
1 207,00

Urzędy gmin 2 108 010,00

dochody z najmu i dzierżawy 8 000,00

wpływy z różnych dochodów 2 100 000,00

750 Administracja publiczna 2 146 274,00

Urzędy Wojewódzkie 38 264,00

Dotacje celowe otrzymane z BP na realizację 

zadań bieżących z zakresu adm.rządowej i innych 

zadań zleconych

38 264,00

dochody z najmu i dzierzwy 150 000,00

wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz użytkowania wieczystego
250 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 405 000,00

wpływy za użytkowanie wieczyste 5 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 405 000,00

Drogi publiczne gminne 416 500,00 416 500,00

Dotacje celowe otrzymane z BP na realizację 

inwestycji
416 500,00 416 500,00

600 Transport i łączność 416 500,00 416 500,00

dotacje

pozostałe 

dochody

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;
ogółem

z tytułu 

przekształecenia 

prawa uzytkowania 

wieczystego w 

prawo własności

dotacje

podatki i opłaty
udziały w CIT i 

PIT

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17

Załącznik nr 1

do Uchwały nr III/15/2018      
Rady Gminy Malczyce

z dnia 18 grudnia 2018 r.

Plan dochodów budżetu gminy Malczyce na rok 2019

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

Z tego

Dochody

bieżące

z tego:

Dochody

majątkowe

z tego:

ze sprzedaży 

majątku

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 47



subwencje ogółem
w tym dotacje i 

środki zagraniczne

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

200,00 200,00

75212 200,00 200,00

2010 200,00 200,00

1 000,00 1 000,00

75414 1 000,00 1 000,00

2010 1 000,00 1 000,00

7 933 922,00 2 260 300,00 5 668 622,00 5 000,00

75601 1 500,00 1 500,00

0350 1 500,00 1 500,00

75615 880 300,00 878 300,00 2 000,00

0310 750 000,00 750 000,00

0320 110 000,00 110 000,00

0330 18 000,00 18 000,00

0640 300,00 300,00

0910 2 000,00 2 000,00

75616 1 260 500,00 1 257 500,00 3 000,00

0310 550 000,00 550 000,00

0320 450 000,00 450 000,00

0330 500,00 500,00

0340 120 000,00 120 000,00

0360 5 000,00 5 000,00

0500 130 000,00 130 000,00

0640 2 000,00 2 000,00

0910 3 000,00 3 000,00

75618 123 000,00 123 000,00

0410 15 000,00 15 000,00

0460 8 000,00 8 000,00

0480 95 000,00 95 000,00

0490 5 000,00 5 000,00

wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż akloholu 95 000,00

Wpływy z innych opłat pobieranych przez jst 5 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst 123 000,00

wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00

wpływy z opłaty eksploatacyjnej 8 000,00

podatek od czynności cywilnoprawych 130 000,00

wpływy z tytułu kosztów upomnień 2 000,00

odsetki od nieterminowych wpłat 3 000,00

podatek od środków transportowych 120 000,00

podatek od spadków i darowizn 5 000,00

podatek od nieruchomości 550 000,00

podatek rolny 450 000,00

podatek leśny 500,00

odsetki od nieterminowych wpłat 2 000,00

Wpływy z podatku rolnego, lesnego, od czyności 

cywilnopr., podatków i opłat lokalnych od osób 
1 260 500,00

wpływy z tytułu kosztów upomnień 300,00

podatek od nieruchomości 750 000,00

podatek rolny 110 000,00

podatek leśny 18 000,00

Wpływy z podatku dochodowego od os.fiz. 1 500,00

podatek od działalności gospodarczej opłacany w 

formie karty podatkowej
1 500,00

Wpływy z podatku rolnego, lesnego, od czyności 

cywilnopr., podatków i opłat lokalnych od osób 

prawych i innych jedn.org.

880 300,00

Obrona cywilna 1 000,00

Dotacje celowe otrzymane z BP na realizację 

zadań bieżących z zakresu adm.rządowej i innych 
1 000,00

756
Dochody od osób prawnych, fizycznych i jedn. 

nieposiadających osobowości prawej…
7 933 922,00

Pozostałe wydatki obronne 200,00

Dotacje celowe otrzymane z BP na realizację 

zadań bieżących z zakresu adm.rządowej i innych 

200,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 000,00

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17 18

752 Obrona narodowa 200,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

Z tego

Dochody

bieżące

z tego:

Dochody

majątkowe

z tego:

ze sprzedaży 

majątku

z tytułu 

przekształecenia 

prawa uzytkowania 

wieczystego w 

prawo własności

dotacje

podatki i opłaty
udziały w CIT i 

PIT

dotacje

pozostałe 

dochody

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;
ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 47



subwencje ogółem
w tym dotacje i 

środki zagraniczne

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

75621 5 668 622,00 0,00 5 668 622,00

0010 5 648 622,00 5 648 622,00

0020 20 000,00 20 000,00

6 883 595,00 6 840 595,00 40 000,00 3 000,00

75801 4 356 768,00 4 356 768,00

2920 4 356 768,00 4 356 768,00

75807 2 483 827,00 2 483 827,00

2920 2 483 827,00 2 483 827,00

75814 43 000,00 3 000,00

0920 3 000,00 3 000,00

2030 40 000,00 40 000,00

270 460,00 56 000,00 202 460,00 202 460,00 12 000,00 1 672 459,00 1 672 459,00

80101 219 460,00 5 000,00 202 460,00 202 460,00 12 000,00 1 302 204,00 1 302 204,00

0690 5 000,00 5 000,00 1 302 204,00

0750 10 000,00 10 000,00

0830 2 000,00 2 000,00

2057 202 460,00 202 460,00 202 460,00

6257 1 302 204,00 1 302 204,00

80104 51 000,00 51 000,00 370 255,00 370 255,00

0660 50 000,00 50 000,00

0690 1 000,00 1 000,00

6257 370 255,00 370 255,00

284 700,00 284 700,00 0,00

85213 14 800,00 14 800,00

2030 14 800,00 14 800,00

85214 18 900,00 18 900,00

2030 18 900,00 18 900,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezp. 

Emerytalne i rentowa
18 900,00

Dotacje celowe otrzymane z BP na rezlizację 

własnych zadań bieżących gmin
18 900,00

Składki na ubezp.zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające świadczenia…
14 800,00

Dotacje celowe otrzymane z BP na rezlizację 

własnych zadań bieżących gmin
14 800,00

Dotacje celowe w ramach programów z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których 
370 255,00 370 255,00

852 Pomoc społeczna 284 700,00

wpływy z różnych opłat 1 000,00

wpływy z różnych opłat 5 000,00

dochody z najmu i dzierżawy 10 000,00

wpływy z usług 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 942 919,00 1 672 459,00

Szkoły podstawowe 1 521 664,00 1 302 204,00

pozostałe odsetki 3 000,00

Dotacje celowe otrzymane z BP na rezlizację 

własnych zadań bieżących gmin
40 000,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla jst 2 483 827,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 483 827,00

Różne rozliczenia finansowe 43 000,00

758 Różne rozliczenia 6 883 595,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst 4 356 768,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 356 768,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

BP
5 668 622,00

podatek dochodowy od osób fizycznych 5 648 622,00

podatek dochodowy od osób prawnych 20 000,00

dotacje

pozostałe 

dochody

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;
ogółem

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17 18

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

Z tego

Dochody

bieżące

z tego:

Dochody

majątkowe

z tego:

ze sprzedaży 

majątku

z tytułu 

przekształecenia 

prawa uzytkowania 

wieczystego w 

prawo własności

dotacje

podatki i opłaty
udziały w CIT i 

PIT

Dotacje celowe w ramach programów z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których 
202 460,00

Dotacje celowe w ramach programów z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6

1 302 204,00 1 302 204,00

Przedszkola 421 255,00 370 255,00

wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 47



subwencje ogółem
w tym dotacje i 

środki zagraniczne

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

85216 113 000,00 113 000,00

2030 113 000,00 113 000,00

85219 98 000,00 98 000,00

2030 98 000,00 98 000,00

85230 40 000,00 40 000,00

2030 40 000,00 40 000,00

5 208 709,00 40 000,00 5 168 709,00 215 309,00 990 000,00 990 000,00

85501 2 824 000,00 2 824 000,00

2060 2 824 000,00 2 824 000,00

85502 1 977 000,00 1 977 000,00

2010 1 977 000,00 1 977 000,00

85504 137 000,00 137 000,00

2010 137 000,00 137 000,00

85505 215 309,00 215 309,00 215 309,00 990 000,00 990 000,00

2057 215 309,00 215 309,00 215 309,00

6257 0,00 990 000,00 990 000,00

85506 40 000,00 40 000,00

0690 40 000,00 40 000,00

85513 15 400,00 15 400,00

2010 15 400,00 15 400,00

813 000,00 812 000,00 1 000,00 180 000,00

90002 803 000,00 802 000,00 1 000,00

0490 800 000,00 800 000,00

0640 2 000,00 2 000,00

0910 1 000,00 1 000,00

90019 10 000,00 10 000,00

0690 10 000,00 10 000,00

90095 180 000,00

6630 180 000,00

2 725 000,00 2 725 000,00

92109 2 725 000,00 2 725 000,00

6257 2 725 000,00 2 725 000,00

231 000,00 0,00

92601 231 000,00 0,00

6330 231 000,00 0,00

23 698 067,00 3 173 300,00 5 668 622,00 6 840 595,00 5 736 540,00 417 769,00 2 279 010,00 0,00 6 464 959,00 250 000,00 0,00 5 387 459,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 725 000,00 2 725 000,00

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich
2 725 000,00 2 725 000,00

RAZEM 30 163 026,00 6 214 959,00

926 Kultura fizyczna 231 000,00 231 000,00

Obiekty Sportowe 231 000,00 231 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 231 000,00 231 000,00

Pozostała działalność 180 000,00 180 000,00

Dotacja celowa z samorządu województwa 180 000,00 180 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 725 000,00 2 725 000,00

wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

podatków i opłat
1 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłaty i kat za korzystanie ze środowiska
10 000,00

wpływy z różnych opłat 10 000,00

Gospodarka odpadami 803 000,00

wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jst na podstawie odrębnych ust
800 000,00

wpływy z tytułu kosztów upomnień 2 000,00

900 Gospodarka komunkalna i ochrona środowiska 993 000,00 180 000,00

Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 40 000,00

Wpływy z różnych opłat 40 000,00

Dotacje celowe otrzymane z BP na realizację 

zadań bieżących z zakresu adm.rządowej i innych 
15 400,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
15 400,00

Dotacje otrzymane z budżetu państwa związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego
2 824 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego, oraz składki na ubezpieczenia…
1 977 000,00

Dotacje celowe otrzymane z BP na realizację 

zadań bieżących z zakresu adm.rządowej i innych 
1 977 000,00

855 6 198 709,00 990 000,00

Świadczenia wychowawcze 2 824 000,00

40 000,00

Dotacje celowe otrzymane z BP na rezlizację 

własnych zadań bieżących gmin
40 000,00

Dotacje celowe otrzymane z BP na rezlizację 

własnych zadań bieżących gmin
98 000,00

Dotacje celowe otrzymane z BP na rezlizację 

własnych zadań bieżących gmin
113 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 98 000,00

1 4 5 17 18

Zasiłki stałe 113 000,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

Z tego

Dochody

bieżące

z tego:

Dochody

majątkowe

z tego:

ze sprzedaży 

majątku

z tytułu 

przekształecenia 

prawa uzytkowania 

wieczystego w 

prawo własności

dotacje

podatki i opłaty
udziały w CIT i 

PIT

dotacje

pozostałe 

dochody

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; ogółem

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Wspieranie rodziny 137 000,00

Dotacje celowe otrzymane z BP na realizację 

zadań bieżących z zakresu adm.rządowej i innych 
137 000,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 1 205 309,00 990 000,00

Dotacje celowe w ramach programów z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których 
215 309,00

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich
990 000,00 990 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 47



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
49 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01008 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01022 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50095 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 124,00 320 124,00 0,00 320 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 478 276,00 1 478 276,00 0,00

60004 90 960,00 90 960,00 0,00 90 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 90 960,00 90 960,00 0,00 90 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60012 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 276,00 45 276,00 0,00

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 276,00 45 276,00 0,00

60014 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

4430 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

60016 211 164,00 211 164,00 0,00 211 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 833 000,00 833 000,00 0,00

4210 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 15

Drogi publiczne gminne 1 044 164,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 17 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

600 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

45 276,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 617 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne wojewódzkie 45 276,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 90 960,00 0,00 0,00

Generalna Dyrekcja Dróg 

Krajowych i Autostrad
1 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 1 798 400,00 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 90 960,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 10 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 500,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego

12 000,00 0,00 0,00

500 Handel 10 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 12 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie chorób zakaźnych 

zwierząt oraz badania 

monitoringowe pozostałości 

chemicznych i biologicznych w 

tkankach zwierząt i produktach 

17 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00

Melioracje wodne 20 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

20 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
010 Rolnictwo i łowiectwo 49 000,00 0,00 0,00

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Załącznik nr 2

do Uchwały nr III/15/2018      

Rady Gminy Malczyce

z dnia 18 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 47



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
4270 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 182 664,00 182 664,00 0,00 182 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 833 000,00 833 000,00 0,00

249 000,00 249 000,00 0,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

70005 209 000,00 209 000,00 0,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

4260 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

70095 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 893 305,73 2 715 205,73 1 998 264,00 716 941,73 0,00 178 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 38 264,00 38 264,00 38 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 32 528,00 32 528,00 32 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 5 736,00 5 736,00 5 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 195 600,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 173 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 173 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 2 548 441,73 2 543 941,73 1 953 000,00 590 941,73 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 530 000,00 1 530 000,00 1 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 15

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
110 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne
5 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
4 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 530 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 000,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
2 548 441,73 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 11 000,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
195 600,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
173 600,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
32 528,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
5 736,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 893 305,73 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 38 264,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 40 000,00 0,00 0,00

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

40 000,00 0,00 0,00

Kary, odszkodowania i grzywny 

wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

2 500,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
50 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

2 000,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług 

(VAT).
80 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 45 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 70 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
259 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 500,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
833 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 299 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 13 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 182 664,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 47



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4110 265 000,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 178 321,73 178 321,73 0,00 178 321,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 20 800,00 20 800,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 171 520,00 171 520,00 0,00 171 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 35 300,00 35 300,00 0,00 35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 81 000,00 81 000,00 7 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 207,00 1 207,00 0,00 1 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 207,00 1 207,00 0,00 1 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 207,00 1 207,00 0,00 1 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 365,11 153 365,11 21 000,00 132 365,11 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75405 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 15

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
213 365,11 0,00 0,00

Komendy powiatowe Policji 5 000,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 200,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 207,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 200,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

1 207,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

1 207,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 30 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 3 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
81 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
10 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

15 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
36 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 20 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 35 300,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 171 520,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
13 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 55 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 178 321,73 0,00 0,00

Zakup energii 20 800,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

30 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
265 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 38 000,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 47



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2710 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 206 365,11 151 365,11 21 000,00 130 365,11 25 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 61 365,11 61 365,11 0,00 61 365,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 870,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 870,80 200 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

8110 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

75704 90 870,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 870,80 0,00 0,00 0,00 0,00

8030 90 870,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 870,80 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 404 926,00 6 959 386,00 5 661 004,00 1 298 382,00 3 400,00 239 680,00 202 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00801 Oświata i wychowanie 7 404 926,00 0,00 0,00

Strona 4 z 15

Rezerwy ogólne i celowe 130 000,00 0,00 0,00

Rezerwy 130 000,00 0,00 0,00

Wypłaty z tytułu krajowych 

poręczeń i gwarancji
90 870,80 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 130 000,00 0,00 0,00

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

200 000,00 0,00 0,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i 

gwarancji udzielonych przez 

Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego

90 870,80 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 290 870,80 0,00 0,00

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego

200 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 100,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 900,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 20 000,00 0,00 0,00

Obrona cywilna 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 61 365,11 0,00 0,00

Zakup energii 20 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

25 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
30 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

5 000,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 206 365,11 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 47



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
80101 4 421 930,00 4 041 270,00 3 440 200,00 601 070,00 3 400,00 174 800,00 202 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 3 400,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 174 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 2 713 900,00 2 713 900,00 2 713 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 183 000,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 470 800,00 470 800,00 470 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 27 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 67 500,00 67 500,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 148 000,00 148 000,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 8 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 470,00 470,00 0,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 1 722 450,00 1 675 450,00 1 302 200,00 373 250,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 027 000,00 1 027 000,00 1 027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 183 000,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
183 000,00 0,00 0,00

Strona 5 z 15

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 027 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
65 000,00 0,00 0,00

Przedszkola 1 722 450,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
47 000,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług 

(VAT).
3 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

3 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
180 000,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 470,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 2 800,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 3 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 80 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
8 400,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 115 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
9 900,00 0,00 0,00

Zakup energii 42 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 148 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 708,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 4 050,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
27 702,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 67 500,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
183 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
470 800,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
2 713 900,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
162 000,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

3 400,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
174 800,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Szkoły podstawowe 4 421 930,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 47



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
4120 26 200,00 26 200,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 32 200,00 32 200,00 0,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 503 250,00 487 050,00 408 700,00 78 350,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 49 200,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 35 600,00 35 600,00 0,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 15

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
21 500,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 100,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 150,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 800,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 200,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
1 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 8 700,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 35 600,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
60 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 8 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
290 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
49 200,00 0,00 0,00

Gimnazja 503 250,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
16 200,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług 

(VAT).
500,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

5 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 350,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
59 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 32 200,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

90 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 15 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 700,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
10 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 20 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 133 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Składki na Fundusz Pracy 26 200,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 47



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4700 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 294 000,00 293 300,00 137 900,00 155 400,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 83 200,00 83 200,00 83 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 36 380,00 36 380,00 0,00 36 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 12 733,00 12 733,00 0,00 12 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 23 647,00 23 647,00 0,00 23 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 153 650,00 152 670,00 114 620,00 38 050,00 0,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 120,00 2 120,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 17 300,00 17 300,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 9 650,00 9 650,00 0,00 9 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
3 400,00 0,00 0,00

Strona 7 z 15

Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 500,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 900,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 17 300,00 0,00 0,00

Zakup energii 9 650,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
14 800,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 2 120,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
91 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
6 700,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 153 650,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
980,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 12 733,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

23 647,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1 200,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
36 380,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
2 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 87 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 59 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
6 200,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
18 500,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
700,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
83 200,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

300,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 294 000,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 47



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

80149 16 447,00 16 447,00 12 860,00 3 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 10 750,00 10 750,00 10 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 840,00 1 840,00 1 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 270,00 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 3 587,00 3 587,00 0,00 3 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 251 819,00 251 819,00 244 524,00 7 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 204 191,00 204 191,00 204 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 35 264,00 35 264,00 35 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 069,00 5 069,00 5 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 5 295,00 5 295,00 0,00 5 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 000,00 85 000,00 20 000,00 65 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85151 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2560 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 92 000,00 82 000,00 20 000,00 62 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 0,00

Strona 8 z 15

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

10 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 92 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 3 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00

Świadczenia 

wysokospecjalistyczne
50 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej 

utworzonego przez jednostkę 

samorządu terytorialnego

50 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 145 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 5 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
5 295,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
2 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
35 264,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 5 069,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

251 819,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
204 191,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 270,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
3 587,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
10 750,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
1 840,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

16 447,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 47



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
4300 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 107 471,00 850 192,00 378 198,00 471 994,00 0,00 257 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 335 000,00 335 000,00 0,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 335 000,00 335 000,00 0,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 157 100,00 18 900,00 0,00 18 900,00 0,00 138 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 138 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 18 900,00 18 900,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 416 099,00 414 303,00 317 964,00 96 339,00 0,00 1 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 249 215,00 249 215,00 249 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 17 198,00 17 198,00 17 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 45 207,00 45 207,00 45 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 6 344,00 6 344,00 6 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 23 700,00 23 700,00 0,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 45 100,00 45 100,00 0,00 45 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 5 110,00 5 110,00 0,00 5 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 7 479,00 7 479,00 0,00 7 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 66 772,00 66 289,00 60 234,00 6 055,00 0,00 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
483,00 0,00 0,00

Strona 9 z 15

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

10 000,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze
66 772,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 550,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
7 479,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 600,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 5 110,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 600,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 45 100,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 23 700,00 0,00 0,00

Zakup energii 2 200,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
45 207,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 6 344,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
249 215,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
17 198,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 416 099,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
1 796,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 40 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 138 200,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
18 900,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
14 800,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

157 100,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

335 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej

14 800,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 107 471,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 335 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Zakup usług pozostałych 42 000,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 47



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4010 39 731,00 39 731,00 39 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 258,00 258,00 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 8 805,00 8 805,00 8 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 002,00 1 002,00 1 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 438,00 10 438,00 10 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 006,00 2 006,00 0,00 2 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 049,00 2 049,00 0,00 2 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 7 200,00 900,00 0,00 900,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 792,00 134 592,00 127 092,00 7 500,00 0,00 62 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 132 450,00 125 250,00 117 750,00 7 500,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 90 100,00 90 100,00 90 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 17 800,00 17 800,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85412 9 342,00 9 342,00 9 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 192,00 192,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Stypendia dla uczniów 35 000,00 0,00 0,00

Strona 10 z 15

Wynagrodzenia bezosobowe 7 800,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
35 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
1 350,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 192,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
5 800,00 0,00 0,00

Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży

9 342,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 2 550,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
7 300,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
17 800,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
7 200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
90 100,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
196 792,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 132 450,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 6 300,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 900,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 70 500,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 7 200,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
2 049,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 70 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 900,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 2 006,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1 002,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 438,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
258,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
8 805,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
39 731,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 47



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

85416 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 507 168,00 532 212,00 396 831,00 135 381,00 0,00 4 738 415,00 236 541,00 0,00 0,00 1 860 000,00 1 860 000,00 0,00

85501 2 824 000,00 41 734,00 40 038,00 1 696,00 0,00 2 782 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 2 782 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 782 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 30 900,00 30 900,00 30 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 490,00 2 490,00 2 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 5 830,00 5 830,00 5 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 818,00 818,00 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 236,00 236,00 0,00 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 977 000,00 153 900,00 152 965,00 935,00 0,00 1 823 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 1 823 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 823 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 40 550,00 40 550,00 40 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 203,00 3 203,00 3 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 108 140,00 108 140,00 108 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 072,00 1 072,00 1 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 535,00 535,00 0,00 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 198 540,00 65 491,00 60 328,00 5 163,00 0,00 133 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 132 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 47 638,00 47 638,00 47 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 071,00 3 071,00 3 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 8 435,00 8 435,00 8 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 184,00 1 184,00 1 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 052,00 1 052,00 0,00 1 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 499,00 1 499,00 0,00 1 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 382,00 1 382,00 0,00 1 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 15

Podróże służbowe krajowe 1 382,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 230,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 052,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 499,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
8 435,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1 184,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
47 638,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
3 071,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
449,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 132 600,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 535,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 198 540,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1 072,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
3 203,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
108 140,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 1 823 100,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
40 550,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 230,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

1 977 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 230,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 236,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
5 830,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 818,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
30 900,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
2 490,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 2 824 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 2 782 266,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 20 000,00 0,00 0,00

855 Rodzina 7 367 168,00 1 860 000,00 0,00

1 4 5 17 19
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym
20 000,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 47



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

85505 236 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 541,00 0,00 0,00 1 860 000,00 1 860 000,00 0,00

4017 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 25 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 17 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 990 000,00 990 000,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 870 000,00 870 000,00 0,00

85506 179 020,00 179 020,00 143 500,00 35 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 65 267,00 65 267,00 0,00 65 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 65 267,00 65 267,00 0,00 65 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 11 400,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 11 400,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 15 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

15 400,00 0,00 0,00

Strona 12 z 15

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
11 400,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

11 400,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 65 267,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

65 267,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 200,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
700,00 0,00 0,00

Zakup energii 1 500,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 120,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 15 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
21 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 2 500,00 0,00 0,00

Tworzenie i funkcjonowanie 

klubów dziecięcych
179 020,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
120 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
990 000,00 990 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
870 000,00 870 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 17 141,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
25 650,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 3 750,00 0,00 0,00

Tworzenie i funkcjonowanie 

żłobków
2 096 541,00 1 860 000,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
150 000,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 47



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4130 15 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 662 322,68 1 657 322,68 2 900,00 1 654 422,68 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 381 000,00 200 000,00 181 000,00

90002 870 000,00 870 000,00 0,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 870 000,00 870 000,00 0,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 50 322,68 50 322,68 2 900,00 47 422,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 542,15 20 542,15 0,00 20 542,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 26 880,53 26 880,53 0,00 26 880,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 59 500,00 59 500,00 0,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90008 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 000,00 0,00 181 000,00

6010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 000,00 0,00 181 000,00

90095 116 500,00 111 500,00 0,00 111 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2820 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

858 538,76 100 538,76 16 700,00 83 838,76 758 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 888 000,00 2 888 000,00 0,00

92108 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 564 922,85 31 922,85 0,00 31 922,85 533 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 888 000,00 2 888 000,00 0,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby
3 452 922,85 2 888 000,00 0,00

Strona 13 z 15

Filharmonie, orkiestry, chóry i 

kapele
3 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
200 000,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
3 746 538,76 2 888 000,00 0,00

Zakup usług remontowych 60 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 29 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

5 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 22 500,00 0,00 0,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji i 

udziałów
181 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 316 500,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 280 000,00 0,00 0,00

Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami
181 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 480 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 200 000,00 0,00 0,00

Ochrona różnorodności 

biologicznej i krajobrazu
5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 19 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 40 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 26 880,53 0,00 0,00

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
59 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 900,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 542,15 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 81 000,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
50 322,68 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 870 000,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 81 000,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
2 043 322,68 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
870 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
15 400,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 47



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2480 533 000,00 0,00 0,00 0,00 533 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 23 422,85 23 422,85 0,00 23 422,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 125 000,00 2 125 000,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 763 000,00 763 000,00 0,00

92116 204 000,00 0,00 0,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 204 000,00 0,00 0,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 23 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2720 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 63 615,91 57 615,91 16 700,00 40 915,91 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 36 415,91 36 415,91 0,00 36 415,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 958,92 130 958,92 0,00 130 958,92 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

92601 122 958,92 122 958,92 0,00 122 958,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

4210 66 458,92 66 458,92 0,00 66 458,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

92605 135 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 135 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

135 000,00 0,00 0,00

Strona 14 z 15

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
700 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
135 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 15 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 16 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 66 458,92 0,00 0,00

Zakup energii 25 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 965 958,92 0,00 0,00

Obiekty sportowe 822 958,92 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 36 415,91 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 500,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

6 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 16 700,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 63 615,91 0,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

15 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

204 000,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
23 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
763 000,00 763 000,00 0,00

Biblioteki 204 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 6 500,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
2 125 000,00 2 125 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 23 422,85 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

533 000,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 47



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
92695 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 305 750,00 14 058 804,20 8 621 989,00 5 436 815,20 1 011 400,00 5 505 674,00 439 001,00 90 870,80 200 000,00 7 357 276,00 7 176 276,00 181 000,00

Strona 15 z 15

Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 28 663 026,00 4 748 000,00 0,00

1 4 5 17 19
Pozostała działalność 8 000,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 47



 

Załącznik nr 3 do Uchwały nr III/15/2018 

Rady Gminy Malczyce 

z dnia 18 grudnia 2018 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 47



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wykup innych papierów wartościowych 9821 1 500 000,00

Lp. Kwota

1 4

Rozchody ogółem: 1 500 000,00

Rozchody budżetu w 2019r.

Załącznik nr 4                        
do Uchwały nr III/15/2018                              
Rady Gminy Malczyce                        
z dnia 18 grudnia 2018 r.                        

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 47



 

Załącznik nr 5 do Uchwały nr III/15/2018 

Rady Gminy Malczyce 

z dnia 18 grudnia 2018 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 47



Wartość

38 264,00

38 264,00

32 528,00

5 736,00

1 207,00

1 207,00

1 207,00

200,00

200,00

200,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

4 953 400,00

2 824 000,00

2 782 266,00

30 900,00

2 490,00

5 830,00

818,00

230,00

236,00

1 230,00

1 977 000,00

1 823 100,00

40 550,00

3 203,00

108 140,00

1 072,00

400,00

535,00

137 000,00

132 600,00

3 050,00

534,00

75,00

142,00

599,00

15 400,00

15 400,00

razem 4 994 071,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4300 Zakup usług pozostałych

85504 Wspieranie rodziny

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

85501 Świadczenie wychowawcze

3110 Świadczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

855 Rodzina

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa75414 Obrona cywilna

75212 Pozostałe wydatki obronne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

752 Obrona narodowa

751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

Dział Rozdział Paragraf Treść

Załacznik nr 6

do Uchwały nr  III/15/2018

Rady Gminy Malczyce

z dnia 18 grudnia 2018

Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 47



Dział Paragraf dochody plan

855 Pomoc społeczna 68 000

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

68 000

0920 Pozostałe odsetki 32 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000

2360
Wpływy z tytułu zwrotu wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego
35 000

Załącznik nr 7

do Uchwały nr    III/15/2018

Rady Gminy Malczyce

z dnia   18 grudnia 2018 r.

Dochody związane z realizacja zadań, które podlegają przekazaniu

do budżetu państwa

Rozdział

85502

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 47



1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

13 842,15

20 880,53

17 528,92

19 472,85

33 516,10

19 338,79

10 750,00

16 691,02

24 165,11

Załącznik nr 8

do Uchwały nr III/15/2018

Rady Gminy Malczyce
z dnia 18 grudnia 2018 r.

Wydatki w ramach funduszu rady sołeckiej na 2019 rok

Lp. Nazwa sołectwa

Środki funduszu 

przypadające na dane 

sołectwo

Planowane wydatki w ramach 

funduszu

Chełm 13 842,15

Chomiąża 20 880,53

Dębice 17 528,92

Kwietno 19 472,85

Malczyce 33 516,10

Mazurowice 19 338,79

Rachów 10 750,00

Rusko 16 691,02

Wilczków 24 165,11

Suma środków 

przypadająca na 

wszystkie sołectwa 176 185,47 176 185,47

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 47



Dział Paragraf dochody plan

756

Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

95 000

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst 95 000

0480
Wpływy z opłat za wydanie zezwolenia na 

sprzedaż alkoholu
95 000

Dział Paragraf wydatki plan

851 Ochrona zdrowia 95 000

Zwalczanie narkomanii 3 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000

4300 Zakup usług pozostałych 2 000

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 92 000

2820

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 10 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000

4300 Zakup usług pozostałych 42 000

Załącznik nr 9

do Uchwały nr  III/15/2018

Rady Gminy Malczyce

z dnia 18 grudnia 2018 r.

Dochody i wydatki związane z realizacja zadań ujetych w gminnym programie profilaktyki

problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii

Rozdział

75618

85154

Rozdział

85153

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 47



Dział Paragraf dochody plan

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i i kar za korzystanie ze 

środowiska

10 000

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000

Dział Paragraf wydatki plan

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000

Oczyszczanie miast i wsi 10 000

4300 Zakup usług pozostałych 10 000

Rozdział

90003

Rozdział

90019

Załącznik nr 10

do Uchwały nr  III/15/2018

Rady Gminy Malczyce

z dnia 18 grudnia 2018 r.

Dochody z tytułu kar za korzystanie ze środowiska i wydatki nimi finansowane

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 47



Dochody i wydatki z rachunku dochodów wydzielonych jednostek budżetowych.

Dział Paragraf dochody plan

801 Oświata i wychowanie 253 170

Przedszkola 177 435

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania predszkolnego

177 435

Stołówki szkolne i przedszkolne 75 735

0830 Wpływy z usług 75 735

Dział Paragraf wydatki plan

801 Oświata i wychowanie 253 170

Przedszkola 177 435

4220 Zakup środków żywności 177 435

Stołówki szkolne i przedszkolne 75 735

4220 Zakup środków żywności 75 735

Rozdział

80104

80148

80104

80148

Załącznik nr 11

do Uchwały nr III/15/2018

Rady Gminy Malczyce

z dnia   18 grudnia 2018 r.

Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 47



Załącznik nr 12

do Uchwały nr  III/15/2018

Rady Gminy Malczyce

z dnia  18  grudnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Podmiot dotowany

Sektor 

samorządowy

Spoza sektora 

samorządowego Przeznaczenie

010 01008 2830 Spółki Wodne 20 000 Melioracje wodne /dotacja celowa/

600 60013 6300 Urząd Marszałkowski 96 900 PT przebudowy drogi wojewódzkiej w miejscowości Chełm

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe 600 000

Przebudowa drogi Środa Śląska - Malczyce 500.000zł, przebudowa chodników 

100.000 zł

754 75405 2710

Komendy Powiatowe 

Policji 5 000 Na dofinansowanie dodatkowych służb policji na terenie gminy Malczyce.

754 75412 2830

Ochotnicze Straże 

Pożarne 25 000 Na dofinansowanie zakupu doposażenia OSP ze środków MSW /dotacja celowa/

801 80101 2310 Gmina Legnica 3 400

Pokrycie kosztów uczęszczania dziecka do Legnicy na zajęcia religii /dotacja 

celowa/

851 85151 2560

Samodzielny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w 

Malczycach 50 000

Dotacja - fizykoterapia 33.000 zł, ginekologia 12.000 zł, kardiologia 5000 zł /dotacja 

podmiotowa/

851 85154 2820

Wyłoniony w drodze 

konkursu 10 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom - dla wybranego w drodze konkursu organizatora 

wypoczynku letniego  /dotacja celowa/

900 90095 2820

Wyłoniony w drodze 

konkursu 5 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom - dla wybranego w drodze konkursu organizatora 

wypoczynku letniego  /dotacja celowa/

921 92109 2480

Gminny Ośrodek 

Kultury w Malczycach 533 000 Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury

921 92116 2480

Gminny Ośrodek 

Kultury w Malczycach 204 000 Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury

921 92120 2720

Wyłoniony w drodze 

konkursu 15 000 Dotacja - ochrona zabytków /dotacja celowa/

921 92195 2820

Wyłoniony w drodze 

konkursu 6 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom - dla wybranego w drodze konkursu organizatora 

/dotacja celowa/

926 92605 2820

Wyłoniony w drodze 

konkursu 135 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom - /dotacja celowa/

OGÓŁEM 1 492 300 216 000

Zestawienie dotacji na rok 2019 z budżetu Gminy Malczyce

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 47



Wykaz zadań wykonywanych na podstawie porozumień między jst.

nazwa zadania jednostka
plan wydatku z budżetu 

gminy

Pokrycie kosztów uczęszczania dziecka do 

Legnicy na zajęcia religii
Gmina Legnica 3 400

Na dofinansowanie dodatkowych służb policji 

na terenie gminy Malczyce.
Powiat Średzki 5 000

Dotacja celowa dla starostwa na przebudowę 

drogi powiatowej Środa Śląska - Malczyce
Powiat Średzki 500 000

Dotacja celowa dla starostwa na przebudowę 

chodników
Powiat Średzki 100 000

Dofinansowanie PT drogi wojewódzkiej w 

miejscowości Chełm
Urząd Marszałkowski 96 900

Załącznik nr 13

do Uchwały nr   III/15/2018

Rady Gminy Malczyce

z dnia  18 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 47


		2019-01-03T13:46:51+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




